
                

  

 

ÚRAD PRÁCE, SOCIÁLNYCH VECÍ A RODINY KOMÁRNO 
Nám.M.R.Štefánika č.9, 945 01 Komárno 

ZAM/2016/4888-13 

 

Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny Komárno 

sídlo: Nám. M. R. Štefánika č.9, 945 01 Komárno 
zastúpený  riaditeľkou: Ing. Máriou Poláčkovou 
IČO: 30794536  
DIČ: 2021777780 
bankové spojenie:  
 
(ďalej len ,,úrad“) 
 

a 

zamestnávateľom 
                               

ARTA-spol, s.r.o. 

sídlo: Eötvösova 51/28, 945 01 Komárno 

štatutárny zástupca: Tomáš Török 

IČO: 45 604 606 

DIČ: 2023061062     

bankové spojenie:  

 

zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra  pod číslom: 26962/N 

(ďalej len „zamestnávateľ“) 

 

uzatvorili 

dodatok č.1 

 
k dohode č.45/§50/PS/2015 o poskytnutí finančného príspevku 

na podporu zamestnávania znevýhodneného uchádzača o zamestnanie podľa § 50 zákona č. 

5/2004 Z. z. o službách zamestnanosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 

neskorších predpisov  

     
Dodatok je vypracovaný v zmysle článku VII. bod 1 predmetnej dohody na základe 

písomného oznámenia zamestnávateľa doručeného na úrad dňa 21.3.2016.  

 

Pracovné miesto predavačka sa presúva z prevádzky Budovateľská 1417, 945 01 Komárno 

na prevádzku Budovateľská 4367/22, 945 01 Komárno dňom 1.4.2016. 

 

V ostatných článkoch a bodoch ostáva dohoda v platnosti v plnom rozsahu. 

Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou dohody č. 45/§50/PS/2015 zo dňa  17.12.2015, 

nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinný je deň po dni 

zverejnenia..  

Dodatok k dohode je vyhotovený v 3 rovnopisoch: 1x zamestnávateľ, 2x UPSVR Komárno. 

 

V   Komárne, dňa 21.3.2016         

 

 

 

     Tomáš Török                             Ing. Mária Poláčková  

      štatutárny zástupca                        riaditeľka UPSVR  Komárno           


